АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.02.2025  № 10

О составе  межведомственной комиссии Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

        В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Старомеловатского сельского поселения  от 03.03.2020г. № 20 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Старомеловатского  сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
постановляет:

1.Утвердить состав  межведомственной комиссии Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Старомеловатского сельского поселения от 12.03.2020 года №25 «О составе  межведомственной комиссии Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Старомеловатского
сельского поселения

В. И. Мирошников.

Приложение к
постановлению
администрации Старомеловатского
сельского поселения
[bookmark: Par209]от   03.02.2025 №10
	Состав  межведомственной комиссии Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

	Мирошников Владимир Иванович
	- глава Старомеловатского  сельского поселения, председатель комиссии;

	Лихобабина Наталья Семеновна
	 - главный специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Ревина Татьяна Ивановна
	 - инспектор администрации Старомеловатского сельского поселения, секретарь  комиссии

Члены комиссии:

	Слюсарева Людмила Михайловна
	 - депутат Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения ;

	Слепых Наталья Николаевна
	 - депутат Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения ;

	Потапенко Татьяна Ивановна

Хамадова
Наталья
Витальевна
	-  начальника отдела   по  строительству  архитектуре  и  ЖКХ администрации  Петропавловского  муниципального  района (по согласованию);

- главный специалист  сектора программ и развития сельских территорий, агропромышленного комплекса администрации Петропавловского муниципального района (по согласованию) ;

	Шабельская Елена Викторовна
	 - представитель БТИ  Богучарского  района  (по согласованию);

	Калинин Александр
Викторович
	 -  Начальника ОНД и ПР по Петропавловскому  району (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]